
MESTNA OBČINA KRANJ ŽUPAN 3.E.
Slovenski trg 1, 4000 Kranj 
T: 04 2373 121 f: 04 2373 106 
E: mok@kranj.si S: www.krani.si

Svetnice in svetniki 
Mestni svet

Številka:
Datum:

478-49/2023-3-(40/62/09) 
11. 04. 2023

Zadeva: Izbris zaznambe javnega dobra na nepremičnini katastrska občina 2135 DRULOVKA parcela 
581/13 (ID 7307923)

Pri nepremičnini katastrska občina 2135 DRULOVKA parcela 581/13 (ID 7307923) v izmeri 3.177 m2 je v zemljiški 
knjigi zaznamba javnega dobra. V naravi predmetna nepremičnina predstavlja zemljišče na Zarici, v območju 
okoljske infrastrukture, namenjenem za izvajanje dejavnosti gospodarskih služb s področja oskrbe z vodo, 
čiščenja odpadnih voda ter ravnanja z odpadki.

Po izbrisu zaznambe javnega dobra pri nepremičnini katastrska občina 2135 DRULOVKA parcela 581/13 (ID 
7307923) z ID omejitve 16290767, bo Mestna občina Kranj na zemljišču ustanovila stavbno pravico na podlagi 
izvedene javne dražbe.

V skladu z 260. in 262. člena Zakona o urejanju prostora - ZUreP-3 (Uradni list št. 199/2021 in 18/23 -  ZDU-10) 
se objektu oziroma delu objekta, ki ima pridobljen status grajenega javnega dobra lokalnega pomena, takšen 
status lahko odvzame z odločbo, ki jo na podlagi sklepa pristojnega občinskega organa po uradni dolžnosti izda 
tisti upravni organ, ki je status podelil. Pristojni občinski organ izda sklep iz prejšnjega odstavka na zahtevo, ki jo 
lahko vloži župan.

Mestnemu svetu Mestne občine Kranj predlagamo, da po obravnavi sprejme naslednji

SKLEP:

Sprejme se Sklep o prenehanju obstoja javnega dobra nepremičnine katastrska občina 2135 DRULOVKA parcela 
581/13 (ID 7307923).

sisiep u p ien e iid iiju  uusiu jd  jdvnegd uuurd ile p ie iin u iii ie  isdidsusisd u u u iid  ¿ i m  u R U LO V K A  parcela 
581/13 (ID 7307923) 
orto foto posnetek

Pripravila: 
Zora Černe

EUROPEAN DESTINATIONS 
OF EXCELLENCE
m  SUeiAMAAL£K>UftttMPtO«EER

SLOVENIA
GREEN

Mestno občino Kranj je Evropska komisija izbrala v misijo 100 podnebno nevtralnih in pametnih mest do leta 2030.

mailto:mok@kranj.si
http://www.krani.si


Na podlagi 22. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni list RS, št. 165/21 - uradno prečiščeno besedilo UPB4) 
je Svet Mestne občine Kranj n a  . seji dne  sprejel

S K L E P
o prenehanju obstoja javnega dobra na nepremičnini katastrska občina 

2135 DRULOVKA parcela 581/13 (ID 7307923)

1. člen
Javno dobro na nepremičnini katastrska občina 2135 DRULOVKA parcela 581/13 (ID 7307923) preneha obstajati, 
ker v naravi ne predstavlja javnega dobra.

2. člen
Pri nepremičnini katastrska občina 2135 DRULOVKA parcela 581/13 (ID 7307923) se izbriše zaznamba javnega 
dobra z oznako ID omejitve 16290767.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije in se vpiše v zemljiško knjigo pri 
Okrajnem sodišču v Kranju.

Številka: 478-49/2023-(40-62-09)
Datum:

Matjaž Rakovec 
ŽUPAN



Parc. št. 581/13 k.o. Drulovka

2 i 2


